

Fp-kvinna i Boxholm orienteringsmästare

29/8 1988

BOXHOLM (ÖC)

Folkpartisten Ester Sehlstedt, 65, är Boxholms kommunfullmäktiges orienteringsmästare. Titeln fick hon vid Orienteringsdag i Boxholm på lördagen. Priser fick hon också – plakett och fint hederspris och en burk nyslungad honung av Boxholms eget affischnamn i orienterings-sammanhang, Lena Molin.

Det var i junisammanträdet som Lennart Johansson, drivande kraft i Boxholms OK, gjorde en kupp när han placerade ett trimpaket hos varje ledamot. Därmed utmanade han samtliga ledamöter att under sommaren besöka någon, helst alla, av de 15 kontrollerna i Österskogen. Den som prickade in flest skulle bli Boxholmspolitikernas orienteringsmästare.

Lottdragning

Åtta ledamöter lyckades finna alla och därför fick det bli lottdragning. Lena Molin agerade Fru Fortuna och så blev det Ester Sehlstedt som fick både titel och plakett.

– Det här var roligt, inte minst därför att jag nu fått lära känna Österskogen. Där brukar jag annars inte hålla till, sade Ester och tackade särskilt Lennart Johansson för hans initiativ.

– Jag är imponerad över att resultatet blev så bra, replikerade Lennart Johansson. Förutom fullmäktigeledamöternas aktiviteter har ett 80-tal personer köpt trimpaketet och ett 60-tal av dem har fullföljt. Det tycker jag är bra.

Lördagsorientering

Naturligtvis stod orientering på programmet även på lördagen med ett par lättare banor för allmänheten utan tidtagning. Även där lyckades arrangörerna väl med ett 80-tal deltagare. Utöver Ester Sehlstedt blev det priser till fullmäktigeledamöterna Per-Anders Larsson och Irene Svensson.

Prisbord

Priser bland sommarens deltagare lottades också och



Två vackra klockor och ett konstverk hade Ester Sehlstedt att välja på som extrapris för titeln "Orienteringsmästare i fullmäktige". I mitten Lena Molin som drog Esters vinstlott och längst till höger Lennart Johansson, själva 1:e vice ordförande i fullmäktige, pappa till fullmäktigesatsningen

där gick de första till Ola Svensson, Karin Johansson, familjen Stålhandske, Rune Johansson och Hans Andersson. Bland lördagens deltagare gynnades främst Helene Stålhandske, Viktor Tengvall, Pontus Gustafsson, Greta Karlsson och Jessica Liljekvist.

Ett välförsett prisbord fördelades.

GULL-BRITTERICSON